
Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

  

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE NR. 74 DEL 15/12/2025   
 

AREA AMMINISTRATIVO FINANZIARIA 
 

OGGETTO: CONCESSIONE N. 7 BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL COMUNE DI 
VISCO PER L'ANNO SCOLASTICO 2025-2026 RIFERITO ALLA FREQUENZA NELL'A.S. 2024-2025. 
APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE DEL BENEFICIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATE le seguenti deliberazioni: 

1) Consiglio Comunale n. 10 del 28/02/2025 avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 
DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2025-2027”; 

2) Consiglio Comunale n. 11 del 28/02/2025 avente ad oggetto “APPROVAZIONE E ADOZIONE 
DEL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 E RELATIVI ALLEGATI”; 

3) Giunta Comunale n. 22 del 04/03/2025 avente ad oggetto “ASSEGNAZIONE AI 
RESPONSABILI DI SERVIZIO DELLE RISORSE DI BILANCIO 2025-2027. ADOZIONE DEL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) 2025-2027”; 

 
VISTO l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere gli atti di gestione finanziaria ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e al D. Lgs. 23.06.2011, n. 118; 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 4 del 05/04/2024 di conferimento di posizione organizzativa 
dell’Area Tecnica e Tecnico Manutentiva al Sindaco pro tempore Sig.ra Cecotti Elena; 
 
RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 2 del 03/07/2025 di conferimento di posizione organizzativa 
della responsabilità dell’Area Amministrativa/Finanziaria al dott. Samuele Dal Ben; 
 
ACCERTATA pertanto la competenza all’adozione del presente atto; 
 
PREMESSO che: 

1) Il Comune di Visco, nell'esercizio dei suoi poteri di autonomia, stabilisce i criteri e le 
modalità per la concessione di contributi, sovvenzioni, sussidi finanziari, ovvero 
nell'attribuzione di vantaggi economici in generale anche alla cittadinanza, assicurando la 
massima trasparenza all'azione amministrativa e il conseguimento delle utilità sociali alle 
quali saranno finalizzate le risorse pubbliche impiegate; 

2) è consuetudine dell’Amministrazione Comunale pubblicare un bando di concessione di 
borse di studio da assegnare agli studenti meritevoli residenti per l’anno scolastico in 
corso, basandosi sui punteggi ottenuti l’A.S. precedente, in coerenza con le finalità 
espresse nello Statuto Comunale, ed in particolare all’art. 2; 



Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

3) l’Amministrazione Comunale intende proporre la medesima iniziativa, al fine di incentivare 
la prosecuzione agli studi e riconoscere gli sforzi profusi nell’ambito dell’A.S. appena 
concluso 2024-2025; 

 
RICHIAMATE: 

a) la deliberazione di giunta comunale n. 79 del 29.10.2025 avente ad oggetto “Bando per 
l’assegnazione di n. 8 Borse di Studio agli studenti meritevoli del Comune di Visco per l’anno 
scolastico 2025-2026 riferito alla frequenza dell’A.S. 2024-2025. Atto di Indirizzo e Approvazione 
dello schema del bando.”, mediante la quale l’organo esecutivo ha approvato la concessione 
agli studenti del Comune di Visco di n. 8 Borse di Studi stabilendone criteri e modalità, 
come di seguito: 
1) € 450,00 per il 1° classificato 
2) € 350,00 per il 2° classificato 
3) € 300,00 per il 3° classificato 
4) € 250,00 per il 4° classificato 
5) € 200,00 per il 5° classificato 
6) € 150,00 per il 6° classificato 
7) € 150,00 per il 7° classificato 
8) € 150,00 per l'8° classificato 
nonché n merito alla data di scadenza della presentazione delle domande, che è stata 
stabilita per sabato 29.11.2025 alle ore 12.30; 
 

b) la propria determinazione n. 222 del 10.11.2025 avente ad oggetto CONCESSIONE DI N. 8 
BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL COMUNE DI VISCO PER L’A.S. 2025-2026 RIFERITO 
ALLA FREQUENZA NELL'A.S. 2024-2025. INDIZIONE E APPROVAZIONE BANDO DI CONCORSO” 
mediante la quale è stato indetto il concorso in argomento, è stato approvato il bando e il 
modello della domanda da presentare entro i termini stabili dalla deliberazione giuntale di 
cui sopra e si è provveduto all’assunzione di idoneo impegno di spesa per l’erogazione delle 
8 Borse di Studio per un totale complessivo di € 2.000,00 a valore sul Capitolo/Articolo 
1090/0 come di seguito:  

ESER. EPF CAP./ART. MP DESCRIZIONE 
CAPITOLO 

PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO 

IMPORTO 
(EU) 

SOGGETTO NUM. 
IMPEGNO 

 2025  2025 1090/0  4-7 CONTRIBUTI IN 
MATERIA DI 
DIRTTO ALLO 
STUDIO  

1 4 2 5 999 2.000,00 NOMINATVI 
SOGGETTI ALLA 
NORMATIVA 
SULLA PRIVACY  

337 

             
             
             
 
VISTI: 

a) il Regolamento comunale per l’assegnazione delle borse di studio” approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 30/11/2020”; 

b) il Regolamento Comunale per la Concessione di finanziamenti e benefici economici a enti 
pubblici e soggetti privati approvato e adottato, ai sensi dell’art. 12 della Legge 241/1990 e 
s.m.i., con deliberazione consiliare n. 15 in data 21.04.2009 e successivamente modificato 
con deliberazione consiliare n. 34 del 21.12.2016; 

 
RICHIAMATE, inoltre, le seguenti disposizioni normative regionali: 

i. la Legge Regionale n. 10/1980 “Norme in materia di Diritto allo Studio”, modificata dall’art. 
84, co. 1 della Legge Regionale n 1/1998 “Norme in materia di politica attiva del lavoro, 
collocamento e servizi all'impiego nonché norme in materia di formazione professionale e 
personale regionale.” e s.m.i.; 



Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

ii. la Legge Regionale n. 13/2018 “Interventi in materia di diritto allo studio e potenziamento 
dell'offerta formativa del sistema scolastico regionale. “e s.m.i.; 

 
DATO ATTO che il bando è stato correttamente pubblicato sul sito comunale e in albo pretorio 
restando accessibile per tutto il periodo di durata, ovvero dal 10/11/2025 al 29/11/2025 
compreso;  
 
PRESO ATTO che: 

1) entro il termine del 29.11.2025 stabilito dal bando all’art. 3 sono pervenute al protocollo 
dell’Ente n. 7 domande di partecipazione come di seguito elencato: 

DATA RICEZIONE NR. PROTOCOLLO ASSEGNATO 

12/11/2025 GEN-GEN-2025-0004828-A 

14/11/2025 GEN-GEN-2025-0004887-A 
14/11/2025 GEN-GEN-2025-0004888-A 

15/11/2025 GEN-GEN-2025-0004908-A 
17/11/2025 GEN-GEN-2025-0004914-A 
18/11/2025 GEN-GEN-2025-0004929-A 
21/11/2025 GEN-GEN-2025-0005025-A 

 
2) è stato comunicato ai richiedenti il numero di protocollo attribuito a ciascuna richiesta, in 

quanto, ai sensi dell’art. 4 del bando, la graduatoria finale degli ammessi al contributo, 
ai fini della tutela della privacy, non riporta i nominativi dei beneficiari, bensì il numero 
di protocollo assegnato; 

 
RICHIAMATI i requisiti di partecipazione al bando per gli studenti, di cui all’art. 1 del bando: 

1. essere residenti nel Comune di Visco; 
2. essere iscritti al 2°, 3°, 4° o 5° anno di frequenza di scuola secondaria di secondo grado 

(statale o privata); 
3. aver conseguito la promozione nell’anno scolastico precedente, nella sessione estiva, con 

una votazione media non inferiore a 7/10 (sette/decimi), calcolata senza tenere conto della 
valutazione ottenuta nella materia di insegnamento Religione. 

 
DATO ATTO che si è proceduto con l’istruttoria e la verifica di tutte le domande pervenute e della 
documentazione allegata alle stesse ed è risultato che le 7 istanze sono tutte ammissibili;  
 
RICHIAMATI, altresì, i criteri di valutazione per la formulazione della graduatoria di assegnazione 
delle borse di studio, di cui all’art. 4 del bando: 

A) qualora la graduatoria, composta dalle sole domande ammissibili, dovesse prevedere più 
alunni rispetto al numero di borse disponibili, le stesse verranno assegnate a scalare 
rispetto alla votazione media conseguita; 

B) in caso di parità nella votazione si farà riferimento alla data di arrivo della domanda 
all’ufficio protocollo del Comune. 

 
PRESO ATTO che la conclusione della fase istruttoria del procedimento ha generato la graduatoria 
finale di cui all’allegato 1 al presente atto;  

 
RITENUTO di provvedere, ai sensi dell’art. 6 del Regolamento comunale per l’assegnazione di 



Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

borse di studio agli studenti meritevoli, ad approvare la graduatoria finale di assegnazione delle 
sette borse di studio relativa al bando di concorso in oggetto, allegata alla presente 
determinazione (allegato 1), nonché di disporre l’aggiudicazione delle borse di studio spettanti; 
 
PRESO ATTO che: 

I. la relativa spesa troverà copertura negli stanziamenti di parte (corrente) del Bilancio di 
Previsione finanziario 2025/2027; esercizio 2025 al Capitolo/Articolo 1090/0 (contributi in 

materia di diritto allo studio), Missione 4, Programma 7, P.d.C.f. 1-4-2-5-999. come indicato nella 
parte dispositiva; 

II. la compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di spesa con 
lo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 
78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e s.m.i.; 

III. si rispettano le regole di finanza pubblica ai sensi ex art.183, co. 8 D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
IV. si rispetta quanto disposto dall’art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
V. si rispetta il principio contabile applicato della contabilità finanziaria di cui al punto 6 

dell’allegato 4/2 al D.lgs. 118/2011 come modificato dal D.lgs. 126/2014 e s.m.i.; 
 
RILEVATO, pertanto, che è possibile contestualmente procedere alla liquidazione del contributo 
complessivo di € 1.850,00 spettante come da allegato 1 e di disporre il pagamento a loro favore 
sulle scorte delle evidenze di tracciabilità dei flussi finanziari come indicati nelle singole istanze di 
partecipazione; 
 
DATO ATTO che i sensi dell’art. 6 bis. della L. 241/1990, come modificata dalla L. 190/2012 
(Conflitto di interessi), del D.P.R. 62/2013 così come modificato dal D.P.R. 81/2023 e s.m.i. e 
dell’art. 6 del Codice di comportamento dei dipendenti, approvato con deliberazione giuntale n. 
54 del 23.11.2023, non risultano conflitti di interesse per il responsabile del procedimento 
competente ad assumere il presente provvedimento; 
 
ATTESO che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa e pertanto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica dello 
stesso ai sensi di quanto previsto dall’art. 147-bis del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
DATO ATTO che è stato richiesto il parere in ordine alla regolarità contabile, ai sensi del combinato 
disposto dell’art. 147-bis e 183, comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTI: 
 la Legge 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi.” e s.m.i.; 
 il D.lgs. n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e s.m.i.; 
 il D.lgs. n. 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 

di bilancio (…) degli enti locali (…), ex artt. 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” e relativi allegati 
così come modificato dal D.lgs. 126/2014 e s.m.i.; 

 D.lgs. 196/2003 così come modificato dal D.lgs. 101/2018 e s.m.i., a seguito dell’entrata in vigore 
del Regolamento generale sulla protezione dei dati UE/2016/679 c.d. G.D.P.R. (General Data 
Protection Regulation); 

 il D.lgs. n. 33/2013 così come modificato dal D.lgs. 97/2016 e s.m.i.; 
 la L.R. n. 10/1980 “Norme regionali in materia di diritto allo studio” così come modificata dalla 

successiva L.R. n. 1/1998 “Norme in materia di politica attiva del lavoro, collocamento e servizi 
all'impiego nonché norme in materia di formazione professionale e personale regionale.” e s.m.i.; 

 la L.R. 13/2018 “Interventi in materia di diritto allo studio e potenziamento dell'offerta formativa 
del sistema scolastico regionale. “e s.m.i 



Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

 la L.R. 18/2015 (Disciplina della finanza locale del Friuli Venezia Giulia, nonché modifiche a 
disposizioni delle L.R. 19/2013, 9/2009 e 26/2014 riguardo gli enti locali” e s.m.i.; 

 
 la L.R. 26/2015 “Disposizioni in materia di programmazione e contabilità e altre disposizioni 

finanziarie urgenti” e s.m.i.; 
 L.R. 21/2007 “Norme di Programmazione Finanziaria e Contabilità regionale” e s.m.i.; 
 le L.R. 21/2003 e s.m.i. e 17/2004 e s.m.i.; 
 lo Statuto Comunale vigente; 
 il Regolamento comunale per l’assegnazione delle borse di studio, approvato con deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 21 del 30/11/2020; 
 il Regolamento Comunale per la Concessione di finanziamenti e benefici economici a enti pubblici e 

soggetti privati adottato ex. art. 12 L. 241/1990 e s.m.i. con deliberazione consiliare n. 15 in data 
21.04.2009 e modificato con deliberazione consiliare n. 34 del 21.12.2016, 

 il Regolamento di Contabilità vigente; 
 Regolamento comunale vigente per l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici di Visco adottato con deliberazione giuntale n. 

54 del 23/11/2023; 
DETERMINA 

 
1) DI RICONOSCERE E CONFERMARE la premessa narrativa quale parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 
 

2) DI APPROVARE la graduatoria finale di assegnazione delle borse di studio relativa al bando 
di concorso in oggetto, allegata alla presente determinazione (All.1), e che riporta, come 
identificativo, ai sensi dall’art. 4 del bando di concorso, il numero di protocollo assegnato 
alla richiesta; 
 

3) DI DISPORRE l’aggiudicazione delle borse di studio spettanti, con successiva liquidazione a 
ciascuno dei vincitori dell’importo indicato nel Bando all’art. 2; 
 

4) DI LIQUIDARE le somme come sopra identificate per un totale complessivo di € 1.850,00 
sulla base della graduatoria testé approvata assumendo i seguenti movimenti contabili di 
spesa: 
 

OGGETTO LIQUIDAZIONE IMPORTO IMP./EPF CAPITOLO PIANO DEI CONTI 
FINANZIARIO M-P 

Borsa di Studio 1° Classificato 450,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 2° Classificato 350,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 3° Classificato 300,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 4° Classificato 250,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 5° Classificato 200,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 6° Classificato 150,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 
Borsa di Studio 7° Classificato 150,00 337/2025 1090 1 4 2 5 999 4-7 

 

 
5) DI EFFETTUARE il pagamento mediante bonifico bancario, IBAN indicato in fattura ovvero 

sull’allegata dichiarazione di tracciabilità, non soggetto a pubblicazione per il principio di 
“minimizzazione” previsto dal Gdpr; 
 

6) DI ACCERTARE, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 01.07.2009, n. 78, convertito nella Legge 
03.08.2009, n. 102, che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono 
compatibili con gli stanziamenti indicati nel Peg e con i vincoli di finanza pubblica; 

 



Comune di Visco – Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

7) DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 3 lett. c) del D.L. 10.10.2012, n. 174 convertito con 
modificazioni dalla Legge 07.12.2012, n. 213, l’avvenuto controllo degli equilibri finanziari 
della gestione di competenza, della gestione dei residui e di cassa; 
 

8) DI ATTESTARE, altresì, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e, pertanto, si 
dall’art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 
9) DI TRASMETTERE il presente atto, corredato di tutta la documentazione necessaria a 

comprovare il diritto del creditore, al Responsabile dei Servizi finanziari e controllo per i 
prescritti controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali di cui all’art. 184, comma 4, 
del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i. e la successiva emissione del relativo mandato di 
pagamento, secondo quanto previsto dall’art. 185 del menzionato decreto legislativo. 

 
10) DI DARE ATTO che: 

a) il presente provvedimento è prodotto in originale informatico e firmato 
digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 23-ter e 24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. c.d. 
C.A.D.; 

b) ai fini della pubblicazione del provvedimento sono state assolte le verifiche ai sensi 
del Regolamento UE 2016/679 c.d. G.D.P.R., del D.lgs. 101/2018, che ha modificato 
il D.lgs. n. 196/03 e s.m.i. e sono state rispettate le relative garanzie come da 
attestazione in calce al medesimo; 

c) la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 

 
11) DI DISPORRE che la presente determinazione venga pubblicata, a cura dell’Ufficio 

Segreteria, sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione Albo Pretorio on-line, entro 7 giorni 
dall’adozione e per un periodo di 15 giorni consecutivi, come stabilito dall’art. 1, comma 
15, della L.R. n. 21/2003, e s.m.i.; 
 

12) DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 
pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs. n. 
33/2013 così come modificato dal D.lgs. 97/2016 e s.m.i.; 

 
 
Il presente documento viene sottoscritto digitalmente ai sensi e per gli effetti del Codice 
dell’Amministrazione Digitale ex D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii 

 
  
 

Il Responsabile del Servizio 
documento firmato digitalmente  

ex D.Lgs. 82/2005 
F.to dott. Samuele Dal Ben 

 
 
 



Comune di Visco – Atto di Liquidazione n. 74 del 15/12/2025 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 
 

 
N.RO 

DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA 
ESECUTIVITA’   

74 15/12/2025 Area Amministrativo 
Finanziaria 15/12/2025 

 
 

OGGETTO: CONCESSIONE N. 8 BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL 
COMUNE DI VISCO PER L'ANNO SCOLASTICO 2025-2026 RIFERITO ALLA 
FREQUENZA NELL'A.S.. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE, 
AGGIUDICAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO ASSEGNATA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE   
 

 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge, si rilascia il 
parere favorevole di regolarità contabile ed il visto attestante la copertura finanziaria ai sensi 
del regolamento di contabilità dell’ente e del combinato disposto degli artt. 147 bis, 151, 
comma 4, 153 commi 3-4-5 e 183, comma 7 del Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 e 
s.m.i. e si  

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 
 IL RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
firmato digitalmente ai sensi  

dell’art 24 del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 
 (F.to dott. Samuele Dal Ben) 
 
 
 
 
Riferimento pratica finanziaria: 2025/542 
 
 



Comune di Visco - Determinazione n. 74 del 15/12/2025 

 
 

COMUNE DI VISCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 

Via Montello n. 22 
C.F. 81000770305 
P.I. 00470100306 

 cap. 33040 
Tel. 0432 997003 - 997307 

PEC comune.visco@certgov.fvg.it 
 
 

 
N.RO 

DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA 
ESECUTIVITA’   

74 15/12/2025 Area Amministrativo 
Finanziaria 15/12/2025 

 
 

OGGETTO: CONCESSIONE N. 8 BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL 
COMUNE DI VISCO PER L'ANNO SCOLASTICO 2025-2026 RIFERITO ALLA 
FREQUENZA NELL'A.S.. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE, 
AGGIUDICAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO ASSEGNATA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 15/12/2025 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
30/12/2025. 
 
Addì 15/12/2025 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 

firmato digitalmente ai sensi dell’art 24 
del D.lgs. 82/2005 ss.mm.ii. 

 F.to dott. Samuele Dal Ben 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 


	OGGETTO: CONCESSIONE N. 8 BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL COMUNE DI VISCO PER L'ANNO SCOLASTICO 2025-2026 RIFERITO ALLA FREQUENZA NELL'A.S.. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE, AGGIUDICAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO ASSEGNATA E CONTESTUALE ...
	OGGETTO: CONCESSIONE N. 8 BORSE DI STUDIO A STUDENTI MERITEVOLI DEL COMUNE DI VISCO PER L'ANNO SCOLASTICO 2025-2026 RIFERITO ALLA FREQUENZA NELL'A.S.. APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA FINALE, AGGIUDICAZIONE DELLA BORSA DI STUDIO ASSEGNATA E CONTESTUALE ...

